Чёваш Республики
Елч.к район.

К.=.н Таяпа

ял поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

2019 =. декабрӗн 02-м.ш. №61
К.=.н Таяпа ял.

	 [image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Малотаябинского
 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» декабря 2019 г. №61
деревня Малая Таяба

	 Чёваш Республики
Елч.к район.

Аслё Таяпа

ял поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

2015 =. июн.н 22-м.ш. №57

Аслё Таяпа ял.

 [image: image2.png]

Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Малотаябинского
 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» июня 2015 г. №57

село Большая Таяба

	 Чёваш Республики
Елч.к район.

Аслё Таяпа

ял поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

2015 =. июн.н 22-м.ш. №57

Аслё Таяпа ял.

 [image: image3.png]

Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Малотаябинского
 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» июня 2015 г. №57

село Большая Таяба

Об утверждении

градостроительного плана

земельного участка, расположенного

по адресу: Чувашская Республика,

Яльчикский район, Малотябинское  сельское поселение,
д. Старое Янашево, ул. Йаламкас, д. 4
Для подготовки  градостроительного плана земельного участка для реконструкции жилого дома, руководствуясь ст. 44 Градостроительного Кодекса Российской Федерации  администрация Малотаябинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

        1.  Утвердить градостроительный план земельного участка № 21-520305 - 4-2019 с кадастровым номером №21:25:090407:20, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Яльчикский район, Малотябинское  сельское поселение, д. Старое Яншево, ул. Йаламкас, д.4 площадью 1800 кв. м., с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства.
        2.Администрации Малотаябинского сельского поселения  в соответствии с установленным порядком  провести регистрацию утвержденного градостроительного плана.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Малотаябинского

сельского поселения                                                                             В.В. Петров